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Till Landsbygds- och infrastruktur-departementet 

KTH:s synpunkter på promemorian Intelligenta transportsystem – 
genomförande av ändringsdirektiv (LI 2024/02042) 

KTH har beretts möjlighet att lämna synpunkter på promemorian Intelligenta 
transportsystem – genomförande av ändringsdirektiv (LI 2024/02042).  

I promemorian föreslås ändringar i lagen (2013:315) om intelligenta transportsystem vid 
vägtransporter och i förordningen (2016:383) om intelligenta transportsystem vid 
vägtransporter. Ändringarna genomför Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 
2023/2661 av den 22 november 2023 om ändring av direktiv 2010/40/EU om ett ramverk för 
införande av intelligenta transportsystem på vägtransportområdet och för gränssnitt mot 
andra transportslag. 

KTH har inga invändningar mot förslaget, men har följande kommentarer: 

1. I stycke 6.1 och 6.2 bedöms förslaget innebära nya och utökade uppgifter för 
Trafikverket respektive kommuner och regioner. Särskilt för små kommuner kan det 
tillkommande arbetet vara avsevärt i förhållande till tillgängliga resurser. KTH anser 
att det behövs förslag på hur de tillkommande uppgifterna ska finansieras för att 
uppgifterna ska kunna genomföras med tillräcklig kvalitet. 

2. Förslaget beskriver vilka data som ska tillgängliggöras i digitalt maskinläsbart format. 
Däremot beskrivs inte vilken kvalitet på data som behöver garanteras. Alla data 
innehåller fel och brister av olika slag och i olika omfattning. KTH ser ett behov av att 
analysera och klargöra vilken datakvalitet som krävs för att relevanta ITS-
tillämpningar och -tjänster ska kunna tillhandahålla funktioner av tillräcklig kvalitet.  

KTH:s remissvar har utarbetats av professor Erik Jenelius och universitetslektor Wilco 
Burghout, skolan för arkitektur och samhällsbyggnad, institutionen för byggvetenskap. 

Beslut om att avlämna KTH:s remissvar har fattats i rektors ställe av prorektor Mikael 
Lindström. Närvarande vid beslutet var biträdande universitetsdirektör Fredrik Oldsjö, 
ordförande för Tekniska Högskolans studentkår Gustav Heldt och mötets sekreterare Annette 
Grahn. 

Denna handling har hanterats digitalt och är därför inte undertecknad. 

Stockholm 2025-03-18 

Mikael Lindström 
Prorektor 
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